

# Årsredovisning

## Luminary30 AB

Org nr: 559246-4423

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adina Seeskari, Styrelseledamot

2023-05-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska förvalta fast och lös egendom, bedriva konsultverksamhet inom digital produkt- och tjänsteutveckling, marknadsföring och strategisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	465 463	171 001	684 343
Resultat efter finansiella poster	422 721	108 190	231 016
Soliditet, %	81,2	34,5	44,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av större uppdrag & annan huvudsaklig uppdragsgivare i konsultverksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	56 445	85 903	167 348
Balanseras i ny räkning	–	85 903	-85 903	0
Årets resultat	–	–	335 534	335 534
Belopp vid årets utgång	25 000	142 348	335 534	502 882

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	142 348
Årets resultat	335 534
Summa	<b>477 882</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	477 882
<b>Summa</b>	<b>477 882</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-312021-01-01  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		465 463	171 001
Övriga rörelseintäkter		68	16 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>465 531</b>	<b>187 940</b>

*Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-25 013	-25 430
Personalkostnader	2	-14 285	-54 320
Övriga rörelsekostnader		-2 987	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 285</b>	<b>-79 750</b>

**Rörelseresultat****423 246****108 190****Finansiella poster**

Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	0
--	--	------	---

**Summa finansiella poster****-525****0****Resultat efter finansiella poster****422 721****108 190****Resultat före skatt****422 721****108 190****Skatter**

Skatt på årets resultat		-87 187	-22 287
-------------------------	--	---------	---------

**Årets resultat****335 534****85 903**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	463 471	463 471
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<b>463 471</b>	<b>463 471</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>463 471</b>	<b>463 471</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		5 042	4 249
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>5 042</b>	<b>4 249</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		151 030	17 921
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>151 030</b>	<b>17 921</b>

**Summa omsättningstillgångar****156 072**      **22 170****Summa tillgångar****619 543**      **485 641**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	142 348	56 445
Årets resultat	335 534	85 903
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>477 882</b>	<b>142 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>502 882</b>	<b>167 348</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder	0	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	187	0
Skatteskulder	109 474	71 857
Övriga skulder	0	39 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>116 661</b>	<b>118 293</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>619 543</b>	<b>485 641</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 471	0
– Inköp	0	463 471
Utgående anskaffningsvärden	463 471	463 471
Redovisat värde	<b>463 471</b>	<b>463 471</b>

Stockholm

*Adina Seeskari*  
Adina Seeskari  
Styrelseledamot  
2023-03-30